Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 047/2023/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2019, 2020, 2021 e 2022 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 21 de março de 2023

Cesar Augusto de Camargo Roveri

Secretário de Estado de Segurança Pública

Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
047/2023/GAB/SESP/MT

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

55474 ADILSON ANUNCIACAO MENDES Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 9,96

55474 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021 10,00

55474 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2021 10,00

98675 ADRIANO SAMPAIO DA COSTA Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 10,00

98675 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021 10,00

98675 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2021 10,00

44083 ALAYLSON PEREIRA DE
MAGALHAES Escrivão 2022/2023 05/01/2022 A

04/01/2023 9,96

268254 ALESSANDRA DE SOUZA VAZ Escrivão 2022/2023
19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

101170 ALESSANDRA SILVA DE SOUZA
FERREIRA Escrivão 2019/2020 22/06/2019 A

21/06/2020 10,00

101170 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 10,00

101170 2021/2022 22/06/2021 A
21/06/2022 10,00

268079 ALEX RODRIGUES ALVES LIMA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,52

251375 ALIANE PIOVEZAN GOMES Analista Desenv
Econ e Social 2019/2020 02/12/2019 A

01/12/2020 10,00

251375 2020/2021 02/12/2020 A
01/12/2021 9,79

251375 2021/2022 02/12/2021 A
01/12/2022 9,71

231213 ALINE CRISTINA VIDAL Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

85995 ALZIRA ROCHA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,98

217401 ANDERSON ALVELLOS FERNANDES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,98

86620 APARECIDA WANDERLEA ARAUJO
PESSOA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 10,00

268207 CAMILA ROSSATTO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268108 CHAIANNE GLEICA FONSECA
SOARES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

259657 CLAUDIA EMANUELE PEREIRA
MOREIRA MARQUES NEVES Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 9,98

124223 CLAUDINEY ALVES MARTINS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

90970 CLEZIO ANDRE GOMES DE
OLIVEIRA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

231292 DAIANA VIEIRA PADILHA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

268139 DANIELA APARECIDA LOZEI Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

259664 DANIEL SILVA RIBEIRO Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,63

226051 DANILO GERMINARI DE BRITO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,99

229800 DAVID LUIS FLORIANO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,94

259675 DENIS CAVALCANTE PEREIRA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 8,98

268006 DHEYNNY DE MELO CARVALHO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,81

268149 DICSON DANILLO SOUZA MOURA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,57

98500 DIEGO DE MATOS Investigador 2019/2020 22/06/2019 A
21/06/2020 10,00

98500 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 10,00

98500 2021/2022 22/06/2021 A
21/06/2022 10,00

93896 DIONISIO ILARIO DOS SANTOS
NETO Investigador 2019/2020 18/03/20219

A 17/03/2022 10,00

93896 2020/2021 18/03/2020 A
17/03/2022 10,00

93896 2021/2022 18/03/2021 A
17/03/2022 10,00

267954 DOLOR CARDOSO DE MATOS NETO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

97754 EDER CARLOS DE OLIVEIRA Investigador 2019/2020 15/05/2019 A
14/05/2020 10,00

97754 2020/2021 15/05/2020 A
14/05/2021 9,87

97754 2021/2022 15/05/2021 A
14/05/2021 10,00

67597 EDEZIO SOUZA PEREIRA Investigador 2019/2020 02/06/2019 A 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

01/06/2020

67597 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021 10,00

67597 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2022 9,98

38578 EDILSON TAPAJOS DE LIMA Investigador 2019/2020 06/05/2019 A
05/05/2020 10,00

38578 2020/2021 06/05/2020 A
05/05/2021 10,00

38578 2021/2022 06/05/2021 A
05/05/2022 10,00

108144 EDMILSON VITOR DA SILVA Investigador 2019/2020 06/05/2019 A
05/05/2020 10,00

108144 2020/2021 06/05/2020 A
05/05/2021 10,00

108144 2021/2022 06/05/2021 A
05/05/2022 10,00

232177 EDSON DAMASCENO DO
NASCIMENTO Investigador 2020/2021 26/01/2020 A

25/01/2021 10,00

232177 2021/2022 26/01/2021 A
25/01/2022 10,00

232177 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

259688 ELAINE DIAS DA COSTA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

268095 ELEM MARIA SILVA SOUZA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

259767 ELLYANE MARTINS TRINDADE Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

264019 ELZA GONSALVES DA SILVA
SOARES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

259711 EMMANUELE GIOVANNINI Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

99381 EVERALDO DA COSTA NEVES Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

99381 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021

10,00

99381 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2022 10,00

268066 FABIANA MOREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

259734 FABIANO VENTUROLI CUSTODIO Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

259718 FELIPE RODRIGUES DE REZENDE Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,48

267957 FERNANDA SIRILO DE REZENDE Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

242103 FERNANDA XIMENES BORRALHO Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268117 FLAVIA LAIS FRANCESCHI
FERRARINI Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,98

90920 FLAVIO BISPO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268020 FLAVIO FERRAZ CORDEIRO PIFFER Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

98999 FLAVIO PASCOAL Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 9,91

98999 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021 9,73

98999 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2022 9,94

267939 FLAVIO VIEIRA GONCALVES Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

108832 GENIVALDO PERES DA SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,86

268193 GLACI SILVA DA COSTA LINS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

98536 GRACIELE RODRIGUES DE ALMEIDA Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 9,92

98536 2020/2021 02/06/2020 A
01/06/2021 9,94

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

98536 2021/2022 02/06/2021 A
01/06/2022 9,65

220615 GUSTAVO JOSE PAZUCH Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

267975 HALLEX PEREIRA NEVES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

122668 HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE
ALMEIDA BARBOSA Investigador 2019/2020 16/04/2019 A

15/04/2020 10,00

122668 2020/2021 16/04/2020 A
15/04/2021 10,00

122668 2021/2022 16/04/2021 A
15/04/2022 10,00

267980 HEITOR HENRIQUE DUARTE
MARINHO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,78

259779 IGOR ESPINOLA ANUNCIAÇÃO Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,73

207992 JADER BARROS GOMES MOTA E
SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2024 9,83

268147 JAIRO CESAR FERNANDES DOS
SANTOS RIBEIRO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

217657 JAIRO SANTANA DO NASCIMENTO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

99037 JERVAN SILVA GAMA Investigador 2019/2020 22/06/2019 A
21/06/2020 10,00

99037 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 10,00

99037 2021/2022 22/06/2021 A
21/06/2022 10,00

98357 JOEL DE QUEIROZ INACIO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,40

98543 JOELSO SOARES DA CRUZ Investigador 2019/2020 15/05/2019 A
14/05/2020 10,00

98543 2020/2021 15/05/2020 A
14/05/2021 9,85

98543 2021/2022 15/05/2021 A 9,67

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

14/05/2022

95859 JOERLY ENORE DE FIGUEIREDO Escrivão 2019/2020 24/09/2019 A
23/09/2020 10,00

95859 2020/2021 24/09/2020 A
23/09/2021 10,00

95859 2021/2022 24/09/2021 A
23/09/2022 10,00

109691 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

233317 JOILSON DE AMORIN LINO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268065 JORGE ALBERTO DOS SANTOS
LEITE Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

268218 JOSE DA GUIA DAS NEVES
CONCEICAO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,97

127614 JOSE DO CARMO AGUIAR Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268211 JOSE ROBERTO ANTUNES
MAGALHAES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

259758 JOSE MEIRELLES NETO Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,98

268026 JOSE RODRIGUES FERREIRA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268209 JOSIMAR MARTINS DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,96

75182 JULIANA DE MELO FERREIRA
BOLOGNEZ Escrivão 2019/2020 22/06/2019 A

21/06/2020 10,00

75182 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 10,00

75182 2021/2022 22/06/2020 A
21/06/2022 10,00

259959 JULIANA DOS SANTOS SILVA Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,85

230100 JULIANO GOMES DA SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

228074 JUNIO DIAS DA COSTA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023

9,54

230854 KAROLAINE CAPELARI DE HOLANDA Escrivão 2020/2021 26/01/2020 A
25/01/2021 10,00

230854 2021/2022 26/01/2021 A
25/01/2022 10,00

230854 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

76347 KENIA FERNANDES DE LIMA Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

259772 KETELLEN MAYARA SANTOS Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,96

259803 LAZARA NUBIA FERREIRA MARQUES
DE SOUSA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 10,00

111446 LAURO EVANER CORREA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

111051 LAURO FRANCISCO DE MORAES Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

107817 LEONARDO DE ARAUJO BARROS Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,82

259814 LEONARDO SOUSA BARBOSA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

268047 LOALLISSON CHRISTHOPHER
PEREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,73

86535 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

116641 LUCIANO DOS REIS LEMES Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

129992 LUCIANO MOIZES THOMAZ Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,83

259837 LUIZ FERNANDO CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 10,00

230760 LUIZ OTAVIO LEMES VIEIRA Investigador 2020/2021 26/01/2020 A
25/01/2021 9,05

230760 2021/2022 26/01/2021 A
25/01/2022 9,44

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

230760 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,56

261033 LUZINEIDE ANA SANTANA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,86

110949 MAGNO ROSA MARTINS Investigador 2019/2020 22/06/2019 A
21/06/2020 10,00

110949 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 10,00

110949 2021/2022 22/06/2021 A
21/06/2022 10,00

259919 MANOEL DE LIMA RIBEIRO Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

267927 MARCELO AREND DE MOURA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

99347 MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA
CUNHA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 10,00

268157 MARIA JULIANA BARBOSA DE
OLIVEIRA MATOS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,79

268153 MARILIA LORENA OLIVEIRA SANTOS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

267959 MARCIO LEANDRO LOWE Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

111034 MARIO CESAR OLIVEIRA BORGES Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

268123 MARISA DE FREITAS CARVALHO Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

109549 MARTA DE FARIA AVILA SOUZA Investigador 2019/2020 15/05/2019 A
14/05/2020 10,00

109549 2020/2021 15/05/2020 A
14/05/2021 9,67

109549 2021/2022 15/05/2021 A
14/05/2022 9,95

259934 MASSAU LEANDRO DOS SANTOS Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

268000 MAURICIO PORTILHO ARAUJO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

18/02/2023

259877 MAYCON RIBEIRO DE SOUZA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

259888 MIRIAM MENEGUETE DA SILVA Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

122665/002 MIRIAN RODRIGUES DE SOUZA Investigador 2019/2020 02/06/2019 A
01/06/2020 9,17

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

2021/2022 02/06/2021 A 01/06/2022 9,90

267928 NEIZIMAR MAGALHAES DE SOUSA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

44143 NILTON MONTEIRO DA SILVA Investigador 2022/2023 05/01/2022 A
04/01/2023 9,77

259975 ODAIR HENRIQUE ARIOSI Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

268191 ODINEIZE ARAUJO DE ALMEIDA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,95

229616 ORLANDO LUCAS DOS SANTOS Investigador 2020/2021 26/01/2020 A
25/01/2021 10,00

229616 2021/2022 26/01/2021 A
25/01/2022 10,00

229616 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

227861 PATRICIA APARECIDA VICK DE
SOUZA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 9,67

259840 PATRICIA FRANCISCA DUARTE Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

71643 PATRICIA ZULMIRA DA SILVA
BIBERG Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 9,94

39076 PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO Escrivão 2019/2020 22/06/2019 A
21/06/2020 9,96

39076 2020/2021 22/06/2020 A
21/06/2021 9,93

39076 2021/2022 22/06/2021 A 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

21/06/2022

218431 PRECILA MARIA ZILLMER Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,85

259908 RAFAEL GALBIATTI COSTA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

126473 RAFAELA TELLES TURCATTO Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,95

268039 RAFAELLA PAIVA COELHO Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

122210 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA NETO Investigador 2019/2020 30/03/2019 A
29/03/2020 10,00

122210 2020/2021 30/03/2020 A
29/03/2021 10,00

122210 2021/2022 30/03/2021 A
29/03/2022 10,00

259886 RENATO ALVES DA SILVA Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,99

205416 RODRIGO IBIAPINO RIBEIRO
MORAIS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

209287 ROSA MARIA DE JESUS BATISTA Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

230977 RUTEMBERG SILVA OLIVEIRA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,86

259936 SAULO SUBTIL DE OLIVEIRA MELO Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 10,00

259906 TANALY COSTA VIEIRA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,78

267986 THAYNARA BENTO DE AZEVEDO Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

249688 THIAGO AGUIAR SOUZA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 9,69

267934 THIAGO GONCALVES RUIZ DE LIMA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268097 THIAGO HENRIQUE DE LIMA DO
CARMO Escrivão 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

259833 TULIO DA SILVA MILOMEM Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023

9,67

259916 VALDINEI ANTONIO FERREIRA Escrivão 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,93

118885 WAGNER PINHEIRO DE SOUZA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,69

113830 VALMIR DE SOUSA VENTURA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

259927 VANDERLEI COIMBRA
NEPOMUCENO Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 9,35

225018 VANICE ERNESTO DUARTE Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,76

268304 VICTOR ANDRE SILVA E TAQUES Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268226 VICTOR MATHEUS LEAL
RODRIGUES DE ALMEIDA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

219888 VIVIANE MONTEIRO DE MATTOS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268210 WALLACE CRISOSTOMO FREITAS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

259945 WALLACE LARA CRUZ DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A
25/01/2023 9,46

134583 WANDERVANEY SOARES DA SILVA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2024 9,39

259955 WUDSON CLEYTON DOS SANTOS
SILVA Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 9,52

230877 WESLEY MANASSES DA SILVA
SANTOS Investigador 2022/2023 26/01/2022 A

25/01/2023 10,00

268176 WELBER FRANCISCO CORREIA Investigador 2022/2023 19/02/2022 A
18/02/2023 10,00

268137 ZILMA GONCALVES DA LUZ DOS
REIS Investigador 2022/2023 19/02/2022 A

18/02/2023 10,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cb350c5

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cb350c5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:14:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial